KEFUBLIGA UE GHILE
I. MUNICIPALIDAD DE ARICA
DIRECCION DE CONTROL

INSTITUCION

RENDICIONES DE CUENTAS POR SUBVENCIONES

MOVIMIENTO CURSILLOS DE CRISTIANDAD ARICA
R.U.T. 65.031.171-K
PERIODO ANO2014 o
PRESIDENTE . ALFREDO GUERRA CANO
TELEFONO 2314065 - 80581307 ...
TESORERO MIRTA BARRIENTOS GODOY .
TELEFONO 2323992
FECHA (DICIEMBREDE 2014 .
MONTORECIBIDO | 1.000.000_
MAS SALDO MES ANTERIOR} ool
MONTO POR RENDIR ] 1.000.000.
MENOS VALORRENDIDO { L 1.000.000.
SALDO MES SIGUIENTE | -
Folio Item Fac:‘i{,BOI' Proveedor Valor
1 Otros 37044 |Comercial Domingo Mamani 35.967
2 Otros 45135541 |Supermercado Lider 97.986
3 Otros 717 Obispado de Arica 300.000
4 Otros 718 Obispado de Arica 300.000
5 Otros 719 Obispado de Arica 100.000
6 Otros 838 Obispado de Arica 200.000
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
TOTAL 1.033.953

NOTA Todas las boletas deben indicar el producto que se compra,

detalle de la compra, con firma responsable.
DISTRIBUCION : Original

Primera copia
Segunda copia

Contraloria
Contraloria
Institucién

en caso contrario debe adjuntarse
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COMERCIAL DOMINGO MAMANI MAMANI E.L.R.L.

Giro: COMERCIALIZACION, DISTRIBUCION, IMPORTACION Y FACTURA 037044

EXPORTACION PRODUCTOS CARNEOS, MATADERO Y SUS DERIVADOS
- C. Matriz: Las Canteras N° 1350 - A- FONO/FAX 2213032 - ARICA- CHILE
SUC.: Avda Santa Maria N° 2141 - Locales 57 - 58 - 107 - 108 - 109

Fono 2247313 FECHA,
Superagro Santa Maria

RUT.: 76.542.600-6

PO -

ARICA - CHILE MONEDA DE VALORACION DOLARU.S A
NOMBRE DEL ADQUIRIENTE DIRECCION RUT
...}a_w';?‘ — P R Y Y ™
" PRECIO UNITARIO -
bk (8). .

zofos: ARAL o

iA ' "’i‘*’"a i
LOGAL. 101;,4{{/4 o Va5
5

- ‘l'h,:}

o
g
J 3
‘-:(4

Monto de Venta $
Retencion D.L. 18.211 $ - PO, LEY 18 211
Monto Neto $

$

T/IC

IMPUESTDS ADICIONALES TOTAL A PAGAR ($)

Yy Y=y B
Imp GRAFICOLOR - RUT 8 481 020-7 - Tucapel 2606 - F 223145 - Fax 583863 - Anca

Original - Importador o Mandante
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OBISPADO DE ARICA
Casilla 147 - Arica
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